TỈNH ỦY ĐỒNG NAI

*

Số 921-GM/TU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đồng Nai, ngày  05 tháng 9  năm 2023

GIẤY MỜI

       Kính gửi:   - Đồng chí Nguyễn Hồng Lĩnh, UVTW Đảng, Bí thư Tỉnh ủy,

- Đồng chí Quản Minh Cường - Phó Bí thư Tỉnh ủy, Trưởng

đoàn Đại biểu Quốc hội tỉnh.

Thực hiện Chương trình làm việc tuần, Thường trực Tỉnh ủy kính mời

các đồng chí dự họp tập thể Thường trực Tỉnh ủy.

* Nội dung: Cho ý kiến về một số nội dung thuộc thẩm quyền của tập

thể Thường trực Tỉnh ủy.

* Thời gian: Từ 07h45, ngày 07/9/2023 (thứ Năm).

* Địa điểm: Phòng họp Ban Chấp hành Đảng bộ tỉnh (lầu 1).

Kính mời các đồng chí tham dự họp.

Nơi nhận:
- Như trên,

- TTTU

- CP.VPTU- C3, T,

- P. HC-QT,

- Lưu VPTU.

T/L BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

[]

Nguyễn Xuân Cường

TỈNH ỦY ĐỒNG NAI

*

Số  921-GM/TU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đồng Nai, ngày 05 tháng 9 năm 2023

GIẤY MỜI

Kính gửi:  Ban Cán sự đảng UBND tỉnh.

Thực hiện Chương trình làm việc tuần, Thường trực Tỉnh ủy kính mời

các đồng chí dự họp tập thể Thường trực Tỉnh ủy.

* Nội dung: Báo cáo tập thể Thường trực Tỉnh ủy cho ý kiến về việc ký

kết Biên bản ghi nhớ về Chương trình hợp tác giảm thiểu khí Carbon trên địa

bàn tỉnh Đồng Nai (tài liệu gửi tại cuộc họp).

* Thời gian: Từ 07h45, ngày 07/9/2023 (thứ Năm).

* Địa điểm: Phòng họp Ban Chấp hành Đảng bộ tỉnh (lầu 1).

Giao Ban Cán sự đảng Ủy ban nhân dân tỉnh chỉ đạo mời các đồng chí cấp

trưởng các sở, ngành dự và báo cáo tại cuộc họp.

Nơi nhận:
- Như trên,

- TTTU

- CP.VPTU- C3, T

- P. HC-QT,

- Lưu VPTU.

T/L BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

[]

Nguyễn Xuân Cường

TỈNH ỦY ĐỒNG NAI

*

Số 921-GM/TU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đồng Nai, ngày  05  tháng  9  năm 2023

GIẤY MỜI

Kính gửi:  - Lãnh đạo Văn phòng Tỉnh ủy,

 - Lãnh đạo Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy.

Thực hiện Chương trình làm việc tuần, Thường trực Tỉnh ủy kính mời các

đồng chí dự họp tập thể Thường trực Tỉnh ủy.

* Nội dung: Báo cáo tập thể Thường trực Tỉnh uỷ cho ý kiến về Tờ

trình của Văn phòng Tỉnh ủy xin ý kiến về nguồn kinh phí hoạt động của

Cổng thông tin điện tử Đảng bộ tỉnh Đồng Nai (tài liệu gửi tại cuộc họp).

* Thời gian: Từ 07h55, ngày 07/9/2023 (thứ Năm).

* Địa điểm: Phòng họp Ban Chấp hành Đảng bộ tỉnh (lầu 1).

Đề nghị các đồng chí chuẩn bị nội dung báo cáo tại cuộc họp.

Nơi nhận:
- Như trên,

- TTTU

- CP.VPTU- C3, T

- P. HC-QT,

- P. TC,

- Lưu VPTU.

T/L BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

[]

Nguyễn Xuân Cường

TỈNH ỦY ĐỒNG NAI

*

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đồng Nai, ngày 05 tháng 9 năm 2023

CHƯƠNG TRÌNH

họp tập thể Thường trực Tỉnh ủy

-----

* Thời gian: Từ 07h45, ngày 07/9/2023 (thứ Năm).

Chủ trì: Đồng chí Nguyễn Hồng Lĩnh, UVTW Đảng, Bí thư Tỉnh ủy.

NỘI DUNG

1- Ban Cán sự đảng UBND tỉnh báo cáo: (Từ 7h45-7h55)

 Về việc ký kết Biên bản ghi nhớ về Chương trình hợp tác giảm thiểu

khí Carbon trên địa bàn tỉnh Đồng Nai (tài liệu gửi tại cuộc họp).

2- Văn phòng Tỉnh ủy báo cáo: (Từ 7h55)

Tờ trình của Văn phòng Tỉnh ủy xin ý kiến về nguồn kinh phí hoạt

động của Cổng thông tin điện tử Đảng bộ tỉnh Đồng Nai (tài liệu gửi tại

cuộc họp).

     THƯỜNG TRỰC TỈNH ỦY